
 

 

 

UUTISKIRJE 

18.6.2024 
 

Kelan Akavalaiset ry:n vuosikokouksen satoa (21.5.2024) 
 

Ennen kokouksen alkua kuultiin Kelan pääjohtaja Outi Antilan tervehdyspuheenvuoro ja katsaus Kelan 

ajankohtaisiin asioihin ja nautimme kakkukahvit yhdistyksemme 25-vuotisen taipaleen kunniaksi.  

Vuosikokouksessa käytiin läpi yhdistyksen sääntöjen mukaiset asiat. 

Toimintasuunnitelman (vuodelle 2024) käsittelyn yhteydessä todettiin, että jatkamme vaikuttamista Kelan 

toimintaan akavalaisesta näkökulmasta. Todettiin myös, että yhdistyksen hallitus voi päättää vaikuttamisen 

painopistealueista tarkemmin. Yleistavoitteena on joka tapauksessa akavalaisten vaikutusmahdollisuuksien 

lisääminen Kelan sisällä sekä akavalaisten yhteistoimintaedustajien työn tukeminen.  

Päätettiin aikaisempien vuosien tapaan, että yhdistys ei kerää jäsenmaksua vuonna 2024. Taloudellista 

tukea tapahtumien järjestämiseen pyydetään tarvittaessa akavalaisilta liitoilta.  

Sääntöjen mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 3-7 jäsentä, jotka mieluiten 

edustavat eri jäsenliittoja. Puheenjohtajaksi valittiin Tiina Asikainen (IL) ja varapuheenjohtajaksi Piia 

Kuusisto (YKA). Valittiin hallituksen muiksi jäseniksi Elina Björklöf (TEK), Roosa Könönen (YKA) Outi 

Saarnisaari (Lääkäriliitto), Janna Virtaala (YKA) ja Maria Hjerppe (IL). 

Kokouksen jälkeen vierailimme Kansallisoopperassa tutustumassa kulissien taakse. Oppaamme johdatti 

meidät salin kautta takatiloihin, jossa näimme puvustus- ja lavastustilat mahtavine varastoineen. 

Oppaamme ja maalaamomestari kertoi meille mitä kaikkia tapahtuu ennen uuden esityksen ensi iltaa ja 

Kansallisoopperan hiilineutraalisuudesta.  

Uusi hallitus kokoontui ensimmäistä kertaa kesäkuun alkupuolella ja aloitimme pohtimaan syksyn 

mahdollisia tapahtumia. Ideoita otetaan mielellään vastaan ja niitä voi lähettää yhdistyksen s-

postiosoitteeseen kelan.akavalaiset@gmail.com. 

Tulevat ajat haastavat meitä kaikkia. Yhteiskunnan talouskriisi haastaa sekä Kelan asiakkaita että meitä 

työntekijöitä. Työtä on paljon mutta työntekijöiden määrä tulee vähentymään Kelan tuottavuusohjelman 

myötä ja on tärkeää, että päätöksiä tulevasta tekevät työntekijät laajasti edustettuina yhdessä työnantajan 

kanssa.  

Tavoitteenamme pitkällä tähtäimellä on päästä neuvottelemaan työehtosopimuksesta akavalaisesta 

näkökulmasta. Ensi vaiheessa pyrimme saamaan lisää yhteistoiminta- eli yt-valtuutettuja. Olisi tärkeää, että 

Kelan yt-toiminnassa olisi nykyistä enemmän akavalaisia, niin pääsisimme osaltamme paremmin 

vaikuttamaan siihen, miten työhömme liittyviä asioita hoidetaan. Toimintamme keskeinen periaate on hyvä 

yhteistyö sekä muiden työntekijöitä edustavien tahojen että työnantajan kanssa.  

Kuten oheisista Kansallisoopperan kierrokselta otetuista kuvista voisi lukea: Eteenpäin askel kerrallaan, 

toivottavasti kohti parempaa. Pienistä palasista koostuu upea kokonaisuus: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



 

 

 

           
 

 

  Hyvää kesää kaikille! 

T: Kelan akavalaiset ry:n hallitus 


